Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 11.09.2014

№ 288
О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Фрязино

от 28.11.2013 № 233 «О бюджете

города Фрязино на 2014 год»

Рассмотрев предложение администрации города, в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино решил:
1. Внести в решение Совета депутатов города Фрязино от 28.11.2013 № 233 «О бюджете города Фрязино на 2014 год»  следующие изменения:

1.1. В статье 1:

цифры «1 665 772,1» заменить цифрами «1 677 787,1»;

цифры «904 014,8» заменить цифрами «903 729,8»;

цифры «1 723 884,5» заменить цифрами «1 735 899,5»;

цифры «25 706» заменить цифрами «28 506»;

1.2. В статье 6 цифры «700» заменить цифрами «1 038,4»;
1.3. В статье 15 цифры «11 440» заменить цифрами «10 440»;

1.4. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет города Фрязино в 2014 году» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.5. Приложение 3 «Расходы бюджета города Фрязино на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.6. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета города Фрязино на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.7. Приложение 5 «Расходы бюджета города Фрязино на 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам города Фрязино и непрограммным направлениям деятельности),  группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.8. Приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города  Фрязино на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее  решение  в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города Фрязино

_____________В.В. Ухалкин

«___» ______________ 2014 г.